COM RECURSOS PROVENIENTES DO CONTRATO DE

REPASSE Nº. 951538/2023/MIDR/CAIXA.

f) Fornecedor e lote declarado vencedor:

Fornecedor: ANDRADE CONSTRUÇÕES,

TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA.

CNPJ/CPF: 05.659.781/0001- 44.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 1.278.886,00 (um

milhão, duzentos e setenta e oito mil e oitocentos e

oitenta e seis reais).

Cacoal/RO, 23 de outubrode 2025.

[Assinado Digitalmente]

ADAILTON ANTUNES FERREIRA

Prefeito Publicado por: KELLY SAMARA DUARTE

DA ROSA

LEI N. 5.676/PMC/2025

DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DOMUNICÍPIO

FORNECER APARELHOMEDIDOR DE GLICOSE